
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №100-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, 
протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 100-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6411406 Вигівська Ольга Анатоліївна 47741321 TM 30.01.2015 
Диплом молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

129,23

6405495 Сурікова Ольга Андріївна 078994 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

147,74

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 100-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6051308 Запольський Антон Миколайович 109003 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

132

6171938 Кузьменко Денис Олександрович 109001 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

124

5425282 Любарець Вадим Ігорович 092917 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

138

6050623 Михайленко Владислав Анатолійович 108984 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

126

6027437 Сварицевич Володимир Сергійович 043645 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

138

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 100-с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6349265 Бернацький Мирослав Володимирович 108643 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 128

5641239 Зубар Кирило Віталійович 045863 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 132

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 100-с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5786686 Козлова Тетяна Ігорівна 18513702 AH 21.06.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 148,94

5642693 Мохов Андрій Сергійович 032990 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 135,76

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 100-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6274248 Білошицький Дмитро Віталійович 069889 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

124

6142113 Павленко Микола Петрович 015315 E19 28.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

130

6201395 Попов Димитрій Олексійович 106062 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

138

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 100-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6567097 Борисюк Олександр Андрійович 069819 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

124,46

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 100-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6381501 Примаченко Денис В`ячеславович 086936 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

130

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 100-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5897820 Верес Олег Володимирович 30170526 BK 01.07.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

144

5954056 Лановенко Олександр Миколайович 011797 E19 22.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

140

6666351 Мартинчук Юрій Володимирович 069890 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

142

6279375 Мельник Владислав Олександрович 070145 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

136

6085615 Оседловський Василь Анатолійович 123364 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

146

6681738 Поляков Артем Сабірович 36454117 AP 01.07.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

142

6189399 Сабуров Іван Васильович 077270 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

144

6660549 Скобля Алексей Николаевич 0611721 A 24.06.2010 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

136

8



6266751 Чиж Вадим Сергійович 011808 E19 22.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

126

6279040 Яремчук Ігор Васильович 070140 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

142

5654233 Яремчук Олександр Сергійович 070129 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

140

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 100-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6289488 Ступак Віктор Анатолійович 45830544 TM 27.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

137,14

10


